
Gratulacje dla Laureatów Pierwszego Etapu
Kampanii „Kujawsko-Pomorskie Oddycha Bez
Spalin”!

Z  radością  ogłaszamy  wyniki  pierwszego  etapu  kampanii  edukacyjnej  „Kujawsko-Pomorskie
oddycha bez spalin”  realizowanej przez fundację Polish-American Development Council. Dzięki
ogromnemu zaangażowaniu uczniów i nauczycieli inicjatywa ta przyniosła wspaniałe rezultaty, które
chcielibyśmy dziś wyróżnić.

Ranking Indywidualny

W kategorii wiekowej klas I-III, z wielką radością informujemy, że pierwsze miejsce zajął:

Kornel Świs z klasy 1a, Szkoła Podstawowa w Wałdowie Szlacheckim●

W kategorii wiekowej klas IV-VI:

Pola Zamyślewska z klasy 4a, Szkoła Podstawowa w Mokrem - miejsce XII●

Zofia Zwolak z klasy 5, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi - miejsce XIV●

 

Ranking Gminny

Gmina  Grudziądz  osiągnęła  niesamowity  wynik,  zajmując  pierwsze  miejsce  z  imponującym
wskaźnikiem 49,613%. To właśnie tu zostanie zorganizowane ekomiasteczko, które będzie symbolem
sukcesu naszej kampanii oraz dalszych działań na rzecz ochrony środowiska.

Ranking Szkół

W rankingu szkół, które zajęły nagradzane miejsca, wyróżniono:

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Piaskach, Gmina Grudziądz – 86,2%●

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi, Gmina Grudziądz – 78,6%●

VI miejsce – Szkoła Podstawowa w Sztynwagu, Gmina Grudziądz – 56,3%●

Konkurs przyciągnął 1416 dzieci z 48 szkół, reprezentujących 33 gminy z województwa kujawsko-
pomorskiego. Taka frekwencja świadczy o ogromnym zainteresowaniu ekologią i  chęci dbania o
środowisko wśród najmłodszych mieszkańców naszego regionu.

Szczególne słowa uznania kierujemy do uczniów oraz szkół z terenu Gminy Grudziądz,
którzy  wykazali  się  niezwykłą  aktywnością  i  zaangażowaniem.  Ich  prace  konkursowe nie  tylko
odzwierciedlały wiedzę na temat ekologii, ale również pomysłowość i kreatywność w podejściu do
tematu ochrony powietrza.

Kampania  „Kujawsko-Pomorskie  oddycha  bez  spalin”  została  dofinansowana  przez  Narodowy
Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  oraz  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony



Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Toruniu  w  ramach  Programu  Regionalnego  Wsparcia
Edukacji  Ekologicznej.  Dziękujemy za wsparcie i  zaufanie,  które pozwoliło nam zrealizować tak
ważny projekt.

Gratulujemy  wszystkim  laureatom  i  uczestnikom  konkursu!  Wasze  zaangażowanie  i  praca  są
dowodem na to, że przyszłość naszej planety leży w dobrych rękach. Dziękujemy nauczycielom,
rodzicom oraz społecznościom lokalnym za wsparcie i motywację dla dzieci.

 


